\* Alleluia , alleluia , alleluia .

¶ Dignus est Agnus , qui occisus est , accipere virtutem , et divinitatem , et sapientiam , et fortitudinem , et honorem , et gloriām , et benedictionem . Alleluia , alleluia , alleluia . Bened . Divinū auxilium .

Lectio ij .

**N**am p̄iscatōrem Petrum , Matthæum vero telonearium sci- mus , et post conversionem suam ad p̄iscatiōnem Petrus rédiit . Matthæus vero ad telone negōtium non resedit : quia aliud est victimum por p̄iscatiōnem quærere , aliud autem telone lucris pecúnias augere . Num enim pleraque negōtia , quæ sine peccatis exhiberi aut vix , au nullatenus possunt . Quæ ergo ad peccatum implicant , ad hanc necesse est , ut post conversionem animus non recurrat .

¶ Ego sum vītis vera , et vos p̄almites : \* Qui manet in me et ego in eo , hic fert fructum multum , alleluia , alleluia . ¶ Sicut dilēxit me Pater , et ego dilēxi vos . Qui . Jōria Patri . Qui . Bened . Ad societatem .

Lectio iii .

**Q**ueri etiam potest , cur disce pulis in mari laborantibus post resurrectionem suan Dōminus in littore stetit , quante resurrectionem suam co ram discipulis in flūctibus maris ambulavit . Cujus rei ratio cognoscitur , si ipsa , que tunc inerat , causa pensetur . Quid enim mare , nisi præsen saculum signal , quod se ea

**Suum tumultibus, et undis vite corruptibilis illudit?** Quid per soliditatem littoris, nisi illa perpetuitas quietis aeternæ figuratur? quia ergo discipuli adhuc fluctibus mortalis vite snerant, in mari laborabant. Quia autem Redemptor noster jam corruptionem carnis exceperat, post resurrectionem suam in littore stabat.

**Te Deum laudamus.** 15.

Ad Benedictus. Aña.

**Mittite in dexteram \* navigirete, et invenietis, alleluia.**

Oratio.

**D**eus, qui nos resurrectionis dominice annua solemnitate laetificas: concéde propitiis; ut per temporalia festa, quæ agimus, pervenire ad gaudia aeterna mereamur. Per eundem Dominum.

Ad Magnificat. Aña.

**Dixit Jesus \* discipulis suis:** Afferte de piscibus, quos previdistis nunc. Ascendit autem Simon Petrus, et traxit rete in terram, plenum magnis piscibus, alleluia.

**FERIA QUINTA.**

**\* Surrerexit Dominus de sepulcro, alleluia.** R. Qui pro nobis pependit in ligno, alleluia. Ihesus noster. Absolutio Exaudi, Domine. Ben. Evangelica lectio. Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio 1. Cap. 20. c

**I**n illo tempore: Maria stabat ad monuméntum foris, plorans. Dum ergo fleret, inclinavit se, et prospexit in monuméntum: et vidi duos Angelos in albis, sedentes. Et reliqua.